COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA, REDAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO
ATA Nº 08/2024.
[bookmark: _GoBack]Ata da oitava reunião ordinária da Comissão Permanente de Justiça, Redação, Finanças e Orçamento, no exercício da sétima legislatura, quadragésima segunda sessão legislativa, quarto período, realizada em dois de dezembro de dois mil e vinte e quatro, nas dependências da Câmara, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Justiça, Redação, Finanças e Orçamento, sob a Presidência do Senhor VALDEMIRO ANTÔNIO GIEHL, presentes os Vereadores: VALDIR MARKUS, FATIMA FABIANA DE LARA e MARI STUANI BARTH, a fim de analisar o PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 02 DE 2024, DISPÕE SOBRE O JULGAMENTO DAS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA DO EXERCÍCIO DE 2023. Após discussão, todos os vereadores manifestaram-se favoráveis votando pela APROVAÇÃO do projeto. O parecer foi submetido em votação, sendo aprovado por unanimidade dos membros presentes da Comissão Permanente de Justiça, Redação, Finanças e Orçamento. Não havendo mais nada a tratar, eu, Maria Eduarda da Silva Copatti, Secretária Legislativa, lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada pelo Senhor Presidente e pelos demais membros da Comissão. Da Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores de Princesa, aos dois de dezembro de dois mil e vinte e quatro.

_______________________                     ___________________
[bookmark: _Hlk180654558]      Valdemiro A. Giehl  		                      Valdir Markus
           Presidente				         Vice Presidente

_____________________           		_____________________
        Mari Stuani Barth			  Fátima Fabiana de Lara
                       1º Relator                                     	   2ª Relator